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ana nPOU3BOAUTENEN, AUNCTPUBbIOTOPOB
& CUCTEMHbIX UHTEIPATOPOB

ONna ArEHTOB, AN3ANHEPOB,
& TBOPYECKUX JINHHOCTEW



CTAHb ATEHTOM!

[ lonyyanTe KoOMUCCMO 3a Bauwmx KnneHToB. [na o /o

STOrO HeOObXOAVMO TOSIbKO PA3MECTUTb CCbIIKY K

MarasuHy NpPUIOKEHWN. KOMUCCUA / IPUNOXKEHUE

o CTAHb TOPFOBbIM MOCPEAHVKOM!
o [lponaBanTe nnv CAaBaTe B apeHy MPUITOKEHNA

CdMOCTOATETIbHO, MPefoCTaBJTAA [PV STOM

CKI/lp‘KA [ MIPUNOXEHWE OOTNOJNHUTESIbHDBIE YCITYT .



i \ (u@ 4y ATEHTbI

Dy P AreHTbl  MOMYYaldT  KOMUCCUW
32 BCe  NMUEH3UW, KOTopble
COBMNagaldT C UX eAUHCTBEHHbIM
MOEHTUNOUKALWUOHHDbI M

NAPTHEPCKNM HOMEPOM.
K"MEHTP | OT JTO MOMHO OCYLEeCTBUTD,

NAPTHEPOB

HanpaBNAAa KJ/MEHTOB HanpAMYIo

K MarasmHy npWUNoXKeHnn wnu

NCronb3ya ¢naepbl UIN HaKIENKH,

KOTOPDbIE KIIMEHT MOKET T10J1yHaTb

MAPTHEPDI MONYYAIOT
KOMUCCUIO

B KOMMJeKTe C COOTBETCTBY LM
YCTPOWNCTBOM.




YourCompany

You have been directed to www.multitouch-appstore.com by our official partner
yourcompany.

our COMpany

Use code xxyy50 and get 50% discount for one app of your choice. Valid until

dd.mm.yyyy.

i)

NMPOMO-KO/

Mcnonb3ynte COOCTBEHHbIE
CKWOOYHbIE KOAbl AJ1A NPOABUMKEHNA
BalumxycTtponcteunpenoctaBnanTe
KNWEHTaM CKUAKN Ha NPUNOXKEeHUA.
Bbl MoXeTe 1cnonb3oBaTb 3TU
KoAbl, HanpMmep Ha Bawunx canTax,

peKkamax, prriaepax nnm Haknenkax.

3ATPY3KA UHAUBUAYANIbHOW
CTPAHMULLDI

[lonyunte cBOoM MHAMBUAYANbHbBIN
nogaomeH anA Mara3svHa
NPUNOXEHU,  KOTOpbI  Oyaer
HanNpaB/iATb K/MEHTOB K Balewn
NHOMBMAYaNbHO 3arpy>KeHHOoW
CTpaHuye ¢ Bawwum wvmeHem u

JIOTOTUNMOM.



App
Airhockey
CardsView
FeedBack
HotSpots
JumpUp
LineRacer
LivePhoto
MagicPairs
MatrixView
MediaBrowser
MediaCloud
MediaDonut
PathControl

PucksView

License

Purchase

Purchase

Purchase

Purchase

Purchase

Purchase

Purchase

Purchase

Purchase

Purchase

Purchase

Purchase

Purchase

Purchase

Price

399,00 €

399,00 €

399,00 €

649,00 €

199,00 €

399,00 €

649,00 €

299,00 €

199,00 €

499,00 €

495,00 €

499,00 €

399,00 €

399,00 €

Date

201 5-03-06

201 5-08-06

2015-08-06

201 5-03-06

2015-08-06

201 5-03-06

2015-08-06

201 5-03-06

2015-08-06

201 5-08-06

201 5-03-06

2015-08-06

201 5-03-06

2015-08-06

System

3M-

3M-

M-

M-

M-

3M-

M-

3M-

M-

3M-

3M

SM

3M

M

Demo-MT-Table

Demo-MT-Table

Demo-MT-Table

Demo-MT-Table

Demo-MT-Table

Demo-MT-Table

Demo-MT-Table

Demo-MT-Table

Demo-MT-Table

Demo-MT-Table

-Demo-MT-Table

-Demo-MT-Table

-Demo-MT-Table

-Demo-MT-Table

MOZAEJ1b KOMUCCUN

Mbl NaaTMM KOMUCCUIO, KaK TOJTbKO
KNMEHT WCMOonb3yeT MPU MOKYMKU
NNLUEeH31N Ha NPpUNoXXeHune
LENCTBYIOLNA NapPTHEPCKNN

NMPOMO-KO[.

KNueHTbl, npuxogdwime cC cauta

napTHepa, aBTOMATUYeCKN CBA3aHbI

C 3TUM NapTHepPOM. Taknm obpa3om,

Mbl MAATUM KOMUCCUIO B TeyeHue
onpepneneHHoro neproaa BpemeHn
KaXObl pa3, KoraaknmeHTnokynaet
NNLIEH3UIO.




App License Price Date System CTATUCTUNKA

Airhockey Purchase 399,00 € 2015-08-06 IM-Demo-MT-Table [lapTHepbl noJiydatorT  AOCTYnN

CardsView Purchase 399,00 € 2015-08-06 3M-Demo-MT-Table X ela B UAUTALNE > NPOAaHHbBIX
NNLEH3MAX Ha NNaTPopme MarasnHa

FeedBack Purchase 399,00 € 2015-08-06 3M-Demo-MT-Table .
NMPUIOKEHUI.

Hotspots Purchase 649,00 € 2015-08-06 3M-Demo-MT-Table

JumpUp Purchase 199,00 € 2015-08-06 3M-Demo-MT-Table

LineRacer Purchase 399,00 € 2015-08-06 3M-Demo-MT-Table

LivePhoto Purchase 649,00 € 2015-08-06 3M-Demo-MT-Table

MagicPairs Purchase 299,00 € 2015-08-06 3M-Demo-MT-Table

MatrixView Purchase 199,00 € 2015-08-06 3M-Demo-MT-Table

MediaBrowser Purchase 499,00 € 2015-08-06 3M-Demo-MT-Table

MediaCloud Purchase 499,00 € 2015-08-06 3M-Demo-MT-Table

MediaDonut Purchase 499,00 € 2015-08-06 3M-Demo-MT-Table

PathControl Purchase 399,00 € 2015-08-06 3M-Demo-MT-Table

PucksView Purchase 399,00 € 2015-08-06 3M-Demo-MT-Table




NPUMEP: KOMWNCCS 3A MPUTOMKEHWUE G S

Bbl MOXeTe OblTb Kak areHTom Tak W TOProBbiM MPeACTaBUTENEM, HO CKUAKW KAMEHTOB MO CKUOOYHbLIM %4
KYMOHaM He KOMOWHWPYIOTCA CO CKMOKAMW /1A areHTOB / TOProBbiX MOCPeaHNKOB. VIHPOPMaLMA ABNAETCA
NPYIMEPHOM 1 MOXET ObITb 1M3MeHeHa. [logpobHee cM. MapTHEPCKOe cornatleHme!

HA3BAHUE ObbI4YHAA OBbIYHbIV CKMAKA AnAd LLEHA O114 CBA3b C KOMUCCUA

NPUNTOXEHWUA LIEHA KJIMEHT KJIMEHTA KJIIMEHTA NAPTHEPOM MAPTHEPA
PucksView 399,00 € KnueHt A 50% 199,50 € Kog KynoHa 20% 3990 €
MagicPairs 299,00 € KnneHt A - 299,00 € Be6-cant cookie 20% 59,80 €
SlideShowFX 199,00 € KnuneHT B 50% 99,50 € Koa KyrnoHa 20% 19,90 €
HotSpots 649,00 € Knuent C - 649,50 € Be6-cant cookie 20% 129,80 €
MatrixView 199,00 € Knunent D - 199,00 € Be6-cant cookie 20% 39,80 €
PathControl 399,00 € KnueHt D - 399,00 € Be6-cant cookie 20% 79,80 €

MediaBrowser 499,00 € KnueHTt E - 499,00 € - - -

CardsView 399,00 € KnueHt F - 399,00 € Be6-cant cookie 20% 79,80 €
AirHockey 399,00 € KnneHTt G 50% 199,50 € Kog KynoHa 20% 39,90 €
WebBrowser 649,00 € KnueHt H - 649,00 € Be6-cant cookie 20% 129,80 €



TOPIrOBbI/ MOCPEAHUK

[lapTHEpbl MOryT npopdaBaTtb WU
caaBaTb B apeHdy NpPUIoXKeHUA
yepes CBOM COOCTBEHHbIN aKKayHT.
Takum o06pa3om, OHWM NOony4varT
NOCTOAHHbIE CKNOKWN Ha NULUEH3UN
NPUNOMEHNN, KOTOpble ABNAKTCA
NX NPUOLINLIO.

Topros.blie npencTaBUTENN
MOTyT TaKXe npennaratb
LOMONMHUTENIbHbLIN  YCNYTrK, Takue
KaK KOHCY/bTUPOBaHWe, HacTpoUuKa

NPUNOXEeHNN N CO3aHNe KOHTEeHTa.

MAPTHEP MPOOAET
NUUEH3UIO + YCIIYTU

MAPTHEP NMOKYNAET
NMULUEH3UU NO CKUAOKA

TOProBbi MPEACTABUTEJb

D

APP



MPUMEP: MPOOAMKA MPUNOXKEHWI & T

Bbl MOXeTe ObiTb Kak areHTOM Tak M TOProBbIM MPeACTaBUTENEM, HO CKUOKW KAWEHTOB MO CKUOOYHbLIM T =
KYMOHaM He KOMOWHWPYKOTCA CO CKUAKAMW 4719 areHTOB / TOProBbiX MOCPEAHNKOB. VIHPOpMaLMA ABNASTCA
MPUMEPHOW 11 MOXET ObiTb M3MeHeHa. [1ogpobHee CM. MapTHepCKoe cornalleHye!

HA3BAHWUE OBbbI4YHAA CKUAOKA OJ1A LIEHA CO [MPUBblJ1b KIIMEHT LEHA
MPUJTIOKEHUA LEHA MAPTHEPA CKnaKkowu NMAPTHEPA MAPTHEPA KJIMEHTA
PucksView 399,00 € 30% 279,30 € 119,70 € KIIMEHT A 399,00 €
SlideShowFX 199,00 € 30% 139,30 € 59,70 € KIIMEHT A 199,00 €
MagicPairs 299,00 € 30% 209,30 € 89,70 € KIIMEHT A 299,00 €
HotSpots 649,00 € 30% 454,30 € 194,70 € KIIMEHT A 649,00 €
463,80 € 1.546,00 €

(+/-) nvnanBMAayanbHble pacxofbl / CKNAKa NapTHEpa

(+) aononHuTenbHbIE YyCNYrn NapTHEpa



HACTPOUKA NPUIOMKEHUA

Mcnonb3yute cnctemy
HAaCTPOWMKWN KOHTEeHTa OoT AppSuite
ONA NPOCTOro Cco3aHunA
NHOVBUAYaNbHbIX NPOEKTOB,
nyTeM  KOMOWHMPOBaAHMA W

HACTPOWKWU NPUSTOXKEHUI.

MHTerpupynte KOHTEeHT Ballero
KNWeHTa, Hanpumep  unmenx
npoayKToB, 6poLutopsbl, Buaeo, 3d
Modenu 1 CTUIN NPUIIOXKEHUN B

NntoboM KOpnopaTBHOM AM3alHe.




OOHA NMMUEH3UA,
HEOITPAHMWYEHHOE
KOJINYECTBO UAEN

CnnueHsmenmHaogHoO NpUNoXeHne
Bbl MOMeTe co34aBaTb CTOMbKO
NHANBUAYASNbHbIX  MOAUPUKALNA

NPUNOXeHnA, CKOJNbKO Bbl xoTuTe.




JILEH3I: CPABHEHME RS

BECMJIATHAA BEPCUA APEHAA JINLIEH3UW NOKYNKA JINLEEH3UW

/ MTPUNTOXKEHUA / MTPUNTOXKEHUA

4 4 d

HEOIPAHUYEHHO HEOIPAHUYEHHO HEOIPAHUYEHHO

YPOBEHDb 1 YPOBEHb 2 YPOBEHDb 2

_ Q/ (BPEMEHHO) Q,
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Bbl NMOJIYYHAETE BECIUJIATHDIE JIMLLIEH3UW + BECITUTATHYIO NOAAEPKKY




CRAYVIBAHNE

HaXkaB Ha KHOMKW HXe, Bbl OTKpoeTe CTaHAapTHbLIV BeO-Opay3ep:

BPOLLIOPA: MITATOOPMA NMPUNOMEHUN (PDF)

KopoTkoe BBefeHMe B CEHCOPHYIO CUCTEMY YNPABNEHNSA KOHTEHTOM, CKAYATDbL
MArasviH NPUAOXKEHUI 1 MPUIOXEHS

LLUABJTIOH: MAPTHEPCKOE COIMALLEHWE (PDF) CKAYATb

HenHayBMayanu3npoBaHHOE obLLee NAPTHEPCKOE CornalleHne

MEOWA MNAKET (ZIP) CKAYATD

VIMe, NoroTurbl 1 ap



http://mediaroom.eyefactive.com/brochures/ru/brochure-interactive-signage-app-platform.pdf?utm_source=redirect-link&utm_medium=doc&utm_campaign=documentation&utm_content=doc_app_plattform_for_professional_touchscreens&redirect=aHR0cDovL21lZGlhcm9vbS5leWVmYWN0aXZlLmNvbS9icm9jaHVyZXMvcnUvYnJvY2h1cmUtaW50ZXJhY3RpdmUtc2lnbmFnZS1hcHAtcGxhdGZvcm0ucGRm
http://mediaroom.eyefactive.com/sales/appstore/eyefactive-partner-agreement-template.pdf?utm_source=redirect-link&utm_medium=email&utm_campaign=kit&utm_content=partner_agreement_template&redirect=aHR0cDovL21lZGlhcm9vbS5leWVmYWN0aXZlLmNvbS9zYWxlcy9hcHBzdG9yZS9leWVmYWN0aXZlLXBhcnRuZXItYWdyZWVtZW50LXRlbXBsYXRlLnBkZg==
http://redirect.eyefactive.com/redirect.php?utm_source=redirect-link&utm_medium=doc&utm_campaign=kit&utm_content=sales_kit&redirect=aHR0cDovL21lZGlhcm9vbS5leWVmYWN0aXZlLmNvbS9zYWxlcy9raXQtdjIuMC9zYWxlcy1raXQuemlw
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AWVMIAHdOS HONOLILTNWW

ez |

CTAHb OOULINAJIbHbIM
NAPTHEPOM

[ lpOCTO COOOLMTE HAM CBOU KOHTAKTHbIE
NaHHble AnA Ballero MHAMBMAOYaNbHOro

MapTHEPCKOTrO COrnalleHus:

@ info@eyefactive.com

MATA3VH MYJIbTUTAY MPUNOMEHUW

HayHnTe 0030p, MPOCMOTP MNPUIOKEHN
& BUIKETOB 1 CKadanTe Bally 6ecrnnartHyo

Bepcmio Appsuite 3aech:

] www.multitouch-appstore.com



http://redirect.eyefactive.com/redirect.php?utm_source=redirect-link&utm_medium=doc&utm_campaign=website_landing&utm_content=eyefactive.com_contact&redirect=aHR0cDovL3d3dy5leWVmYWN0aXZlLmNvbS9lbi9jb250YWN0
http://redirect.eyefactive.com/redirect.php?utm_source=redirect-link&utm_medium=doc&utm_campaign=website&utm_content=multitouch-appstore.com&redirect=aHR0cHM6Ly93d3cubXVsdGl0b3VjaC1hcHBzdG9yZS5jb20vZW4=
http://redirect.eyefactive.com/redirect.php?utm_source=redirect-link&utm_medium=email&utm_campaign=website&utm_content=multitouch-appstore.com&redirect=aHR0cHM6Ly93d3cubXVsdGl0b3VjaC1hcHBzdG9yZS5jb20vZW4=
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http://redirect.eyefactive.com/redirect.php?utm_source=redirect-link&utm_medium=doc&utm_campaign=website&utm_content=eyefactive.com&redirect=aHR0cDovL3d3dy5leWVmYWN0aXZlLmNvbS9lbg==
http://redirect.eyefactive.com/redirect.php?utm_source=redirect-link&utm_medium=doc&utm_campaign=social&utm_content=googleplus&redirect=aHR0cHM6Ly9wbHVzLmdvb2dsZS5jb20vK2V5ZWZhY3RpdmU=
http://redirect.eyefactive.com/redirect.php?utm_source=redirect-link&utm_medium=doc&utm_campaign=social&utm_content=facebook&redirect=aHR0cHM6Ly93d3cuZmFjZWJvb2suY29tL2V5ZWZhY3RpdmU=
http://redirect.eyefactive.com/redirect.php?utm_source=redirect-link&utm_medium=doc&utm_campaign=social&utm_content=twitter&redirect=aHR0cHM6Ly90d2l0dGVyLmNvbS9leWVmYWN0aXZl
http://redirect.eyefactive.com/redirect.php?utm_source=redirect-link&utm_medium=doc&utm_campaign=social&utm_content=youtube&redirect=aHR0cHM6Ly93d3cueW91dHViZS5jb20vZXllZmFjdGl2ZQ==
http://redirect.eyefactive.com/redirect.php?utm_source=redirect-link&utm_medium=doc&utm_campaign=website_landing&utm_content=eyefactive.com_contact&redirect=aHR0cDovL3d3dy5leWVmYWN0aXZlLmNvbS9lbi9jb250YWN0

